

## Report for Website

**Product Name:**Glade Automatic Clean Linen Keto Bulk US

**Specification ID:**350000044973

| Ingredients                                      | CAS Number | Function                     |
|--|------------|------------------------------|
| Acetone  | 67-64-1    | Solubilizer                  |
| Isobutane  | 75-28-5    | Propellant                   |
| Distillates (petroleum), hydrotreated light      | 64742-47-8 | Solubilizer                  |
| Propane  | 74-98-6    | Propellant                   |
| Cyclamen Aldehyde                                | 103-95-7   | Fragrances                   |
| METHOXYHYDRATROPALDEHYDE                         | 5462-06-6  | Fragrances                   |
| Benzeneacetonitrile, .alpha.-cyclohexylidene-    | 10461-98-0 | Fragrances                   |
| METHYL TRANS-1,4-DIMETHYL-CYCLOHEXANECARBOXYLATE | 23250-42-2 | Fragrances                   |
| 4-TERT-BUTYLCYCLOHEXYL ACETATE                   | 32210-23-4 | Fragrances                   |
| Phenethyl Alcohol                                | 60-12-8    | Fragrances                   |
| Linalyl Acetate                                  | 115-95-7   | Fragrances                   |
| Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes          | 54464-57-2 | Fragrances                   |
| Phenylisohexanol                                 | 55066-48-3 | Fragrances                   |
| Benzyl Acetate                                   | 140-11-4   | Fragrances                   |
| HEXAHYDRO-METHANOINDENYL PROPIONATE              | 68912-13-0 | Fragrances                   |
| 2,6-Dimethyl-7-octen-2-ol                        | 18479-58-8 | Fragrances                   |
| TETRAHYDRO-METHYL-METHYLPROPYL)-PYRAN-4-OL       | 63500-71-0 | Fragrances                   |
| Dipropylene Glycol                               | 25265-71-8 | Fragrances                   |
| Coumarin   | 91-64-5    | Contains Fragrance Allergens |
| Citronellol                                      | 106-22-9   | Contains Fragrance Allergens |
| Geraniol   | 106-24-1   | Contains Fragrance Allergens |
| Citral   | 5392-40-5  | Contains Fragrance Allergens |
| Isoeugenol                                       | 97-54-1    | Contains Fragrance Allergens |
| Eugenol  | 97-53-0    | Contains Fragrance Allergens |
| Benzyl Alcohol                                   | 100-51-6   | Contains Fragrance Allergens |
| Anise Alcohol                                    | 105-13-5   | Contains Fragrance Allergens |
| Benzyl Benzoate                                  | 120-51-4   | Contains Fragrance Allergens |
| Hydroxycitronellal                               | 107-75-5   | Contains Fragrance Allergens |

|                        |           |                              |
|------------------------|-----------|------------------------------|
| Benzyl Salicylate      | 118-58-1  | Contains Fragrance Allergens |
| Hexyl cinnamal         | 101-86-0  | Contains Fragrance Allergens |
| Limonene               | 5989-27-5 | Contains Fragrance Allergens |
| Linalool               | 78-70-6   | Contains Fragrance Allergens |
| Alpha-isomethyl ionone | 127-51-5  | Contains Fragrance Allergens |